cum potestate magna. Liberare.

ton Dieu, avec une grande puissance. Il libèrera.

LEÇON II

**E**GREDERE, dices ei : Et dabitur pluvia seminibus in terra : et panis frugum terræ erit uberrimus et pinguis. Pascetur in possessione tua in die illo agnus spatiosus : et tauri tui, et pulli asinorum, qui operantur terram, commistum migra comedent sicut in area ventilatum est. Et erunt super omnem montem excelsum, et super omnem collem elevatum rivi currentium aquarum, in die interfectionis multorum, cum ceciderint turres.

℣. Prope est ut veniat tempus ejus, et dies ejus non elongabuntur : \* Miserabitur Dominus Jacob, et Israël salvabitur. Ÿ. Revértere, virgo Israël, revértere ad civitates tuas. Miserabitur.

**V**OUS leur direz<sup>1</sup> : Hors d'ici. — Et Dieu te donnera la pluie pour la semence — où que tu l'aies semée en terre. — Et le pain que produira la terre — sera succulent, nourrissant. — Ton bétail paîtra en ce jour-là, — en de gras pâturages ; — et les bœufs et les ânes, — qui travaillent la terre, — mangeront un fourrage salé, — vanné à la pelle et au van. — Alors, sur toute haute montagne, — et sur toute colline élevée, — il y aura des ruisseaux, des cours d'eaux, — au jour du grand massacre, — quand les tours tomberont<sup>2</sup>.

℣. Près de venir est son temps, et ses jours ne seront pas différés ; \* Le Seigneur aura pitié de Jacob et Israël sera sauvé. ℣. Reviens, vierge d'Israël, reviens à tes cités. Le Seigneur aura pitié.

1. C'est aux idoles d'or et d'argent mentionnées aux versets omis dans la citation que s'adresse la parole : *Hors d'ici*.

2. Au jour du châtement final et universel des méchants.

LEÇON III<sup>1</sup>

**E**T erit lux lunæ sicut lux solis, et lux solis erit septemplerum sicut lux septem dierum in die, qua alligaverit Dominus vulnus populi sui, et percussuram plagæ ejus sanaverit. Ecce nomen Domini venit de longinquo, ardens furor ejus, et gravis ad portandum : labia ejus repléta sunt indignatione, et lingua ejus quasi ignis devorans. Spiritus ejus velut torrens inundans usque ad medium colli ad perdendas gentes in nihilum, et frenum erroris, quod erat in maxillis populorum.

*R.* Descendet Dominus sicut pluvia in vellus : \* Orietur in diebus ejus justitia, et abundantia pacis. *Ÿ.* Et adorabunt eum omnes reges, omnes gentes servient ei. Orietur. Glória. Orietur.

*Ad Bened. Ant.* Tu Bethlehem \* terra Juda, non eris minima : ex te enim exiit Dux, qui regat populum meum Israël.

**A**LORS la lune brillera comme le soleil, — et le soleil brillera sept fois plus, — comme la lumière de sept jours, — au jour où le Seigneur pansera la blessure de son peuple, — et guérira les meurtrissures de sa plaie. — Voici que vient de loin, le nom du Seigneur — colère ardente et pesante à supporter. — Ses lèvres sont pleines d'indignation, — sa langue est un feu dévorant. — Son souffle est comme un torrent débordé — qui monte jusqu'au cou, — pour réduire à rien les nations ; — et comme un frein d'erreur aux mâchoires des peuples.